
：

：

➡

➡

➡

：

2025年6月20日（金）までに店頭にてお手続きをお取りください

お手続きは必要ございません

自己都合振替制度

週回数

設定曜日/時間

ご不明点等はフロントにてお問合わせください。

以上

3.お手続き

【現行のシステム（自己都合振替制度なし）をご希望の方】

日曜日
12：25～13：30

現在提携園会員でご登録いただいている会員様（2025年3月に在籍されていて4月以降も継続される）は
卒園まで現行の2,000円割引（自己都合振替制度なし）もしくは改定後1,500円割引（自己都合振替制度
あり）のいずれかをお選びいただけます。但し、改定後の新システムへ変更後、再度、現行のシステムへ戻る
ことはできませんので、予めご了承ください。

【新システム（自己都合振替制度あり）へ変更ご希望の方】

記

なし あり（月1回の欠席分のみ）

週1回 変更なし

月～金曜日
15：15～16：20

➡

変更なし

※振替についても
左の曜日・時間で
お選びいただけます

※記載されている
金額はすべて税抜
き価格となってお

ります

自己都合振替制度導入（月1回の欠席分のみ）

現行システム 新システム改定後

2025年１月吉日

提携幼稚園・保育園　保護者各位

イトマンスイミングスクール京都校

スクール長　庄司　慎

提携園の割引額改定のお知らせ

2,000円 1,500円

②新システム内容変更

（2025年5月より通常クラス週1回8,000円　提携園クラス週1回6,500円）

謹啓　大寒の候、皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素よりイトマンスイミングスクール京都校をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。
　さて、昨今のエネルギーコスト高騰をはじめとした物価や人件費の上昇なのど影響を踏まえて、引き続き
提携園会員の皆様へ安定したサービスをご提供するために、下記の通り割引額を改定させていただくこと
となりました。
　会員の皆様には、ご負担をかける事となり、誠に心苦しいかぎりではございますが、全社員コーチの指導
者資格の取得だけにとどまらず、定期的な社内研修の実施など、更なるスタッフ全体のサービス向上を図り
ながら、スクールに通われるすべての皆様にご満足いただける運営を目指してまいりますので、何卒ご理解
賜りますようお願い申し上げます。
　今後もイトマンスイミングスクールでは、独立自尊の社会・世界に貢献する人材を育成する会理念のもと、
お子様の泳力および人間力の向上に取り組んでまいりますと共に、安全をはじめとする施設環境の改善も
含め、さらにその水準を高めてまいります。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

2.改定内容 ①割引額改定 （通常クラス週1回7,500円　提携園クラス週1回6,000円）

2025年４月度より　（4月以降のご入会及びクラス変更から改定）1.改定日

割引金額（税抜き）


